ПИСЬМО О ПРИЁМЕ РЕБЁНКА

В ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЙ КЛАСС

Дата:

Уважаемые родители/опекуны!

Благодарим Вас за регистрацию Вашего ребенка в подготовительный класс. Мы рады сообщить Вам, что

Ваш ребенок, _____________________________________, будет принят в подготовительный класс в

сентябре 2017 г.

Мы считаем, что успех школы зависит от полноценного общения между семьями и школой.

Поэтому в сентябре Вы и Ваш ребенок будете приглашены в школу для встречи и беседы с

учителем подготовительного класса, в котором будет учиться Ваш ребёнок.

Мы с нетерпением ожидаем продуктивного партнерства между Вашей семьёй и школой. Желаем Вам

замечательно провести лето.

С уважением,

Директор школы

Translation and Interpretation Center                                            Kindergarten Admit Letter

3/2017                                      Russian

ПИСЬМО О ПОСТАНОВКЕ РЕБЁНКА НА ОЧЕРЕДЬ

В ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЙ КЛАСС

Дата:

Уважаемые родители/опекуны!

Благодарим Вас за регистрацию Вашего ребенка в подготовительный класс. К

сожалению, наши классы уже укомплектованы, в них нет свободных мест, и поэтому

Ваш ребёнок поставлен на очередь. Пожалуйста, обратите внимание, что у Вашего

ребёнка  # _______ на листе ожидания.

Ваша информация будет направлена в Управление по набору и размещению

учащихся (OSEP), и  Вы будете уведомлены об альтернативной школе для Вашего

ребёнка.  Если у Вас есть какие-либо дополнительные вопросы, пожалуйста,

свяжитесь с OSEP по телефону 215-400-4290.

  С уважением,

  Директор школы

Translation and Interpretation Center                                         Kindergarten Waitlist Letter

3/2017                                      Russian